для юр. лиц - НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
Исх.№ ____________ от ______________
О предоставлении сведений о наличии (отсутствии) объектов культурного наследия на территории
	Председателю комитета по охране объектов культурного наследия
Ростовской области
И.В. Грунскому
г. Ростов на Дону,
ул. Нижнебульварная,29, каб. №3,
Тел.: 8(863) 262-37-73, 240-37-90
e-mail: komitetokn@donland.ru

Уважаемый Иван Владимирович!
В рамках подготовки проектов планировки и межевания территории в границах кадастрового квартала 61:12:0040573 г. Зернограда Ростовской области., площадью 20  000 кв. м , планируется размещение кварталов индивидуальной жилой застройки.
Согласно СП 47.13330.2012 прошу предоставить следующую информацию в пределах территории земельного участка:
- о наличии (отсутствии) в пределах территории границ кадастрового квартала 61:12:0040573 объектов культурного наследия, включенных в реестр, выявленных объектов культурного наследия, либо объектов, обладающих признаками объекта культурного наследия,
- о наличии (отсутствии) зон охраны объектов культурного наследия,
- о наличии (отсутствии) защитных зон объектов культурного наследия,
- о наличии (отсутствии) сведений об установленных ограничениях на ведение хозяйственной деятельности.
Ответ прошу направить на эл. почтуzernograd.poselenie@yandex.ru  и по почтовому адресу:
и по почтовому адресу:  _______
Приложение: Ситуационный план территории земельного участка.
подпись, должность руководителя организации,
  его ФИО, контактный телефон ответственного лица                                          .